در سال 1280 ش (1901 م) ویلیام دارسی، سرمایهدار انگلیسی، موفق به کسب امتیاز بهرهبرداری و لولهکشی نفت و

قیر در سراسر ایران،..

* 10 آذر در دفاع مقدس

* شهادت شهید رضا روح الامین (1359ش)
اشاره:

شهید رضا روحالامین، سال ۱۳۴۱ش
در یک خانواده متوسط و پایبند به اصول مذهبی

دیده به جهان هستی گشود.

در سال 1280 ش (1901 م) ویلیام دارسی، سرمایهدار انگلیسی، موفق به کسب امتیاز بهرهبرداری و لولهکشی نفت و قیر در
سراسر ایران،

به غیر از شمال و شرق کشور، به مدت شصت سال گردید. صاحب امتیاز، در تمام مدت قرارداد،
از پرداخت مالیات، عوارض و حقوق گمرکی برای کلیه اراضی، ماشین آلات و وسائل و

مواد لازمی که وارد کشور میکرد معاف شده بود.

* حمله ی آقامحمدخان قاجار
به گرجستان (1209 ق)

اشاره:
او پس از قتح کامل جنوب ایران در واقع مقر حکم رانی خویش را در تهران نهاد

(آن را دارالخلافه نامید) در حالی که پایتخت وی
هنوز ساری بود؛ والی گرجستان به پشتوانه هم کیشی

با روسها اعلام استقلال نمود بنابراین
آقا محمد خان در آپریل ۱۷۹۵ (فروردین ۱۱۷۴)

برای آراگلی خان نامهای ارسال و اشتباهات گرجی ها
در طی هشتاد سال گذشته را یاد آوری نمود و اعلام کرد در صورتی که والی گرجستان

روابط خود را با روسها قطع و از ایران اطاعت کامل
نکند، به آنجا لشکر کشی خواهد نمود ولی آراگلی خان جواب نامه را نداد و خود را برای حمله با آقا محمد خان مجهز نمود .